
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Saúde - BA 

Terça-feira •  25 de setembro de 2018 •  Ano II • Edição Nº 540

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  S É R G I O  L U I Z  S I L V A  P A S S O S

h t t p : / / p m s a u d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 25/2018) .................................................................................... 2



Terça-feira
25 de setembro de 2018
Ano II • Edição Nº 540

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Saúde - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a u d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 25/2018)

 

'PREFEITURA MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO DA BAHIA

PORTARIA N0 025, DE 24 DE SETEMBRO DE 2018

“Concede Licença Para tratamento de

saúde da pessoa da família da Servidora

Pública Municipal e dá outras

providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SAÚDE, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais, especialmente os poderes que lhes são conferidos pela Art. Lei

Orgânica do Município e em especial a lei 375/2015;

CONSIDERANDO o Art. 98 da Lei 375/2015 (Estatuo dos Servidores do Municipio

de Saúde).

CONSIDERANDO o relatório médico de pessoa da família, apresentado pela

servidora.

RESOLVE:

Art. lº - Fica concedido LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE DE

FAMILIAR a Servidora Pública Municipal Sra. ANDREA BATISTA DOS SANTOS,

compreendido no periodo de 25/08/2018 a 25/09/2018.

Art. 2“ Essa Portaria pode ser revogada ou prorrogada de acordo com a conveniência e

oportunidade.

Art. 3" - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário. '

Registre-se. Publique-se. Cumpra—se.

Gabinete do Prefeito, em 24 de setembro de 2018.

(___ .

SERGIO LUIZ SILVA PASSOS

Prefeito Municipal (”

N

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 25/2018)



		2018-09-25T05:16:13-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




